
Usnesení č. 73/4436 - Příloha č. 1 Strana 1
Počet stran přílohy: 5

Seznam úseků silnic II. a III. tříd 
navržených k údržbě inertním materiálem

Celková délka navržených úseků činí 216,7 km.

BRUNTÁL
silnice úsek rok 

začátku 
chemické 

údržby

intenzita 
dopravy

2005

počet 
autobus. 

spojů

délka 
úseku
v km

II/453 Heřmanovice – 
Město Albrechtice

před 2002 2 628 34 20

II/445 Heřmanovice – 
Vrbno pod 
Pradědem

před 2002 884 27 12

II/451 Vrbno – Vidly po 
křiž. II/450

před 2002 749 13 8,3

II/450 Vidly od křiž. 
II/451 po hranice 
kraje

před 2002 1 149 13 2,7

III/4521 Krásné Loučky, 
křiž. I/57 – Staré 
Purkartice

před 2002 nesčítáno 16 11,4

II/459
III/45910
III/4596

Guntramovice, 
křiž. III/4592 – po 
Horní Benešov, 
křiž. I/11

před 2002 1 021 27 16,8

Celkem 71,2



Usnesení č. 73/4436 - Příloha č. 1 Strana 2
Počet stran přílohy: 5

FRÝDEK-MÍSTEK
silnice úsek rok začátku 

chemické 
údržby

intenzita 
dopravy

2005

počet 
autobus. 

spojů

délka 
úseku
v km

II/474 Městská Lomná 
- hranice SR

2006 2 424 75 7,6

III/4774 Dobrá -Pražmo 2008 5 609 129 8,7
III/4861 Kozlovice – 

Hukvaldy křiž. II/
486

2009 nesčítáno 8 4,2

III/4845 Fryčovice – 
Staříč -Sviadnov 

2009 nesčítáno 82 7

II/486 Fryčovice - 
Hukvaldy hr. 
okresu

2009 2688 110 9,5

III/4863 Hukvaldy po hr. 
okresu -Hájov

2009 nesčítáno 46 2

III/4846 Chlebovice - 
Staříč

2009 nesčítáno 8 3,1

III/4807 Brušperk křiž. II/
486 po hr. 
okresu - 
Trnávka

2009 nesčítáno 35 3,6

III/4849 Chlebovice - 
Palkovice

2009 nesčítáno 9 4,5

Celkem 50,2



Usnesení č. 73/4436 - Příloha č. 1 Strana 3
Počet stran přílohy: 5

KARVINÁ
silnice úsek rok začátku 

chemické 
údržby

intenzita 
dopravy

2005

počet 
autobus. 

spojů

délka úseku
v km

III/47214 Orlová nám. – 
po křiž. II/474 
Kopaniny

před 2002 nesčítáno 42 1,7

II/474 Těrlicko od I/11 
- do Třanovic,
po II/648

2003 6 015 52 4,8

II/648 Třanovice 
křiž. II/474 - 
Český Těšín, po 
most R48 

před 2002 nesčítáno 80 6,3

II/474 Horní Suchá od 
II/475 – do 
Těrlicka I/11

2008 3 777 169 6,6

III/4721 Petřvald od I/59 
- hr. okresu

před 2002 1 872 10 0,9

III/4724 Rychvald 
od II/470 - hr. 
okresu

před 2002 nesčítáno 89 3,4

III/4726 Petřvald od I/59 
- Havířov

před 2002 nesčítáno 45 3,0

III/4727 Petřvald od I/59 
- Rychvald 
II/470

2008 nesčítáno 42 3,0

III/4728 Orlová od I/59 - 
III/4747

před 2002 nesčítáno 0 1,3

Celkem 31,0



Usnesení č. 73/4436 - Příloha č. 1 Strana 4
Počet stran přílohy: 5

NOVÝ JIČÍN
silnice úsek rok začátku 

chemické 
údržby

intenzita 
dopravy

2005

počet 
autobus. 

spojů

délka úseku
v km

III/46211
Fulnek – Dolejší 
Kunčice

2007 1 189 42 7,6

III/46433
Libhošť - 
Borovec

2006 834 64 3,3

III/4821
Rybí – 
Štramberk 
-Závišice

2008 nesčítáno 58 4,2

III/4822
Borovec – 
Závišice

2008 nesčítáno 2 3,2

III/48012
Příbor – 
Závišice

2008 nesčítáno 13 3,6

II/483
Hodslavice – 
Veřovice

2007 2 521 108 6,2

II/480
Veřovice - 
Ženklava

2007 1 700 37 3,8

III/4824 Lubina – Hájov 2009 nesčítáno 17 2,7

III/4806 
III/4807

Trnávka – 
Kateřinice – 
Hájov

2009 2 766 41 9,6

III/4863
Příbor – Hájov - 
Hukvaldy

2009 nesčítáno 19 3,6

Celkem 47,8



Usnesení č. 73/4436 - Příloha č. 1 Strana 5
Počet stran přílohy: 5

OPAVA
silnice úsek rok začátku 

chemické 
údržby

intenzita 
dopravy

2005

počet 
autobus. 

spojů

délka úseku
v km

III/44337 Vítkov - 
Podhradí

před 2002 nesčítáno 44 5,1

II/467 Kravaře – Nové 
Sedlice

před 2002 3921 30 3,9

II/469 Hlučín – 
Děhylov – od 
žel. přejezdu po 
I/56

před 2002 7007 40 2,2

III/46611 Hlučín - 
Ludgeřovice

před 2002 7493 112 4,8

II/443 Budišov - Kopec před 2002 1850 43 0,5
Celkem 16,5


